Зачислить на________________________ курс
по специальности________________________

Приказ № _________________________
от_______________________________

Директору: ______________________________________________________________________
От__________________
___________________ г.р. Место рождения_____________________________________
Прописанного(ой)_________________________________________________________________

(индекс, полный адрес постоянной прописки)

(район) (телефон) (электронный адрес)

Проживающего (ей) (заполняется, если отличается от адреса прописки)

(индекс, полный адрес постоянной прописки)

(район) (телефон) (электронный адрес)
Окончившего (ей) _____________________________________________________________

(наименование учебного заведения, год окончания)

( № и название документа об образовании, и (или) о квалификации, награждение медалью, грамотой)
Среднее профессиональное образование получаю (впервые)_____________________________

(личная подпись поступающего)

ЗАЯВЛЕНИЕ
Прошу зачислить меня на обучение за счет средств бюджета Ставропольского края

на _____________________  форму обучения
по специальности _______________________________________________________________

(код специальности) (наименование специальности)

Какой иностранный язык изучался __________________________________________________________
«

В общежитии__________________

Необходимость в создании специальных условий_____________________________________________
(для инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья)

Предъявлено удостоверение гражданина, подлежащего призыву на военную службу
№ ___________________________________

Ознакомлен (а) с копией выписки из реестра лицензий на осуществление образовательной деятельности, с копией выписки
из реестра организаций, осуществляющих образовательную деятельность по имеющим государственную аккредитацию
образовательным программам, датой предоставления оригинала документа об образовании и (или) о квалификации,
Правилами приема, образовательными программами, Уставом ГБПОУ НЭТ___________________________________________

(личная подпись поступающего)
Даю согласие на обработку своих персональных данных в порядке, установленном Федеральным законом от 27.07.2006г. №
152-ФЗ «О персональных данных» (личная подпись поступающего) _____________________________________________________

Прилагаю документы (нужное подчеркнуть)
Аттестат (диплом) Паспорт серия__________№_________________
6 фотографий Кем и когда выдан__________________________
Медицинская справка _________________________________________

СНИЛС (при его наличии) №

Сведения о наличии у поступающего индивидуальных достижений
□ 1) наличие договора о целевом обучении

2) наличие статуса победителя и призера в олимпиадах и иных интеллектуальных и (или)
творческих конкурсах, мероприятиях, направленных на развитие интеллектуальных и творческих
способностей, способностей к занятиям физической культурой и спортом, интереса к научной (научно-
исследовательской), инженерно-технической, изобретательской, творческой, физкультурно-спортивной
деятельности, а также на пропаганду научных знаний, творческих и спортивных достижений в
соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 17 ноября 2015 г. № 1239 «Об
утверждении Правил выявления детей, проявивших выдающиеся способности, сопровождения и
мониторинга их дальнейшего развития»

j 3) наличие у поступающего статуса победителя и призера чемпионата по профессиональному
мастерству среди инвалидов и лиц с ограниченными возможностями здоровья «Абилимпикс».

4) ) наличие у поступающего статуса победителя и призера чемпионата профессионального
мастерства, проводимого «автономной некоммерческой организацией «Агентство развития
профессионального мастерства (Ворлдскиллс Россия)» либо международной организацией «WorldSkills
International», или международной организацией «Ворлдскиллс Европа (WorldSkills Europe)».

□ 5) наличие у поступающего статуса чемпиона или призера Олимпийских, Паралимпийских игр и
Сурдлимпийских игр, чемпиона мира, чемпиона Европы, лица, занявшего первое место на первенстве
мира, первенстве Европы по видам спорта, включенных в программы Олимпийских игр,
Паралимпийских игр и Сурдлимпийских игр.

6) наличие у поступающего статуса чемпиона мира, чемпиона Европы, лица, занявшего первое
место на первенстве мира, первенстве Европы по видам спорта, не включенным в программы
Олимпийских игр, Паралимпийских игр и Сурдлимпийских игр.

Личная подпись поступающего « » 2023г.

Подпись секретаря по приему « » 2023 г.